
RE: SZM FN Motol 2572644 pro ABIONIC s.r.o.

Komu:

Kopie: info

Odesláno:17.02.2017 
12:37

Dobrý den,

potvrzuji přijeti objednávky.

S pozdravem á přánim pěkného dne 

 

ABIONIC s.r.o.

Na Zderaze 1702/12, 120 00 
Praha 2 - Nové Město 
www.abionic.cz

----- Originál Messaqe-----
From: ■
Sent: Friday, February 17, 2017 11:15 AM 
To:
Sjubject: SZM FN Motol 2572644 pro ABIONIC s.r.o,

Odběratel: t

Fakultní nemocnice^v Motole 
Odděleni nákupu SZM FN Motol 

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

Objednávka čislo: 25721S44 
ID : 237393
Datum : 17.02.'2017

Dodavatel: Tel: 
Fax:

ABIONIC s.r.o.
Na Zderaze 1702/12 
12000 Praha 2

Vyřizuje:

Telefon:
p a X • 
...Dode esu:

SZM FN Motol i _
_ Komunikační uzel -2D Přej linka zboži Po
6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

2152/40VKlinikIaotorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku UK l.LF a FN 
Motol - operační sál

Název
1 Kochleárni implantát HiRes 90K Adeantage procesor

070, elektroda M i d S c a l a ^ ^ ^  9 1 0 6 U

( 10.06.2016 526812)
Celkem:
503 lf25,00

Počet 
1 KS



' i

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem c.235/2004 Sb. 
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dni. __ ,
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naši objednávky, Jinak zb 
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodáveite pouze celá baleni. , , . , , ,
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) teto objednávky.
Není-li dohodnuto jinak, póvažujte objednávku nevyřízenou do jednoho mesice

Ostatni^jednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)

' r 4

í\


